
Anexa nr. 23 

 la Documentația standard nr. 115 

 din “15” 09 2021 

Specificații de preț 

Denumirea:  PRIMARIA MUNICIPIULUI EDINET 

Adresa:  MD 4601, MOLDOVA, Edineț, mun.Edineţ, O.Cerempei 30 

Tel.: / 024622849/ 

E-mail: lilia.strimbanu@mail.ru 

Achizitii.md ID 21067777 MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1669030326564 

Denumirea licitatiei:  Procurarea produselor alimentare 2023 sem. I 

 
      

Cod 

CPV  

Denumirea 

bunurilor/ 

serviciilor  

Unitatea 

de măsură  
Cantitatea  Preţ unitar 

(fără TVA)  
Preţ unitar 

(cu TVA)  
Suma 

fără  
TVA  

Suma cu  
TVA  

Termenul de  

livrare/prestare   
Clasificație bugetară (IBAN)  Discou 

nt  
%  

 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

  Crupe                    

  Lotul 3                    

3.1  Orez  Kg.  350   21.0417  25.25  7364.58  8837.50 lei 01.01.2023 – 

30.06.2023  
MD79TRPDAB30000001078500   0 

3.2  Crupe de griș  Kg.   400   11.4583  13.75  4583.33  5500.00 lei 01.01.2023 – 

30.06.2023  
MD79TRPDAB30000001078500   0 

3.3  Crupe de mei  Kg.  300   15.4167  18.50  4625.00  5550.00 lei 01.01.2023 – 

30.06.2023  
MD79TRPDAB30000001078500   0 

3.4  Fulgi de ovăs  Kg.   250   18.3333  22.00  4583.33  5500.00 lei 01.01.2023 – 

30.06.2023  
MD79TRPDAB30000001078500   0 

3.5  Crupe de porumb   Kg.   400   10.6667  12.80  4266.67  5120.00 lei 01.01.2023 – 

30.06.2023  
MD79TRPDAB30000001078500   0 

3.6  Arnautca  Kg.  200   15.4167  18.50  3083.33  3700.00 lei 01.01.2023 – 

30.06.2023  
MD79TRPDAB30000001078500   0 

3.7  Crupe de arpăcaș  Kg.   150   8.3333  10.00  1250.00  1500.00 lei 01.01.2023 – 

30.06.2023  
MD79TRPDAB30000001078500   0 

3.8  Hrișcă  Kg.  350   35.4167  42.50 12395.83   14875.00 lei 01.01.2023 – 

30.06.2023  
MD79TRPDAB30000001078500   0 

3.9  Crupe de orz  Kg.   200   8.3333  10.00  1666.67  2000.00 lei 01.01.2023 – 

30.06.2023  
MD79TRPDAB30000001078500   0 

3.10  Faina de grîu  Kg.  1000   10.4167  12.50  

10416.67 
 12500.00 lei 01.01.2023 – 

30.06.2023  
MD79TRPDAB30000001078500   0 



3.11  Crupe de grîu  Kg.  100   8.3333  10.00  833.33  1000.00 lei 01.01.2023 – 

30.06.2023  
MD79TRPDAB30000001078500   0 

 Total       

55068.74 

 

  66082.50 lei 

    

                                                                                      

Semnat:          Ofertantul: SRL NordMarket-Grup            Numele, Prenumele: Bizdiga Sergiu         În calitate de:Director     Adresa:   mun Edinet str. Sf Vasile 82 
  

 

  

2  

  


		2022-12-07T13:26:21+0200




